
5
2

0
2 

n
oiti

d
E

Les dimanches
BUS EXCEPTIONNELS

07, 14, 21 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !

5
2

0
2 

n
oiti

d
E

PÔLE ATLANTIQUE 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
LANGEVIN 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
BRAILLE 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
RENON 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
HÔPITAL 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
GARE SNCF 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
ROULAGE 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
BRÈCHE  (quai B) Arrivée 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
BRÈCHE  (quai B) Départ           14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
VOLTAIRE 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
BELLUNE 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
MERIMEE 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
COUDRAIE 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
MAISONS ROUGES 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
AMOURETTES 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
VIGNEAU 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
CHAMBRE DE METIERS 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
TRENTE ORMEAUX 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
TURGOT 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
COLBERT 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
GUTENBERG 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
CONDORCET 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
ARAGO 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
COLONNES 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
AMPÈRE 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
CENTRE COMMERCIAL 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
GAY LUSSAC 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
ROCHEREAUX 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
CHAURAY TRÉVINS 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
PASTEUR 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
VERSAINES 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
SCHOFFENGRUND 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
CHAURAY PARPIN 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Direction Chauray Parpin Direction Pôle Atlantique

CHAURAY PARPIN 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
SCHOFFENGRUND 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
VERSAINES 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
PASTEUR 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
CHAURAY TRÉVINS 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
ROCHEREAUX 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
GAY LUSSAC 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
CENTRE COMMERCIAL 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
AMPÈRE 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
COLONNES 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
ARAGO 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
CONDORCET 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
GUTENBERG 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
COLBERT 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
TURGOT 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
TRENTE ORMEAUX 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
CHAMBRE DE METIERS 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
VIGNEAU 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
AMOURETTES 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
MAISONS ROUGES 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
COUDRAIE 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
MERIMEE 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
BELLUNE 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
VOLTAIRE 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
BRÈCHE  (quai A) Arrivée         14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
BRÈCHE  (quai A) Départ            14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:25
ROULAGE 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:27
GARE SNCF 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:29
HÔPITAL 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:30
RENON 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:32
BRAILLE 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:33
LANGEVIN 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:34
PÔLE ATLANTIQUE 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:36

1



5
2

0
2 

n
oiti

d
E

Les dimanches
BUS EXCEPTIONNELS

07, 14, 21 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !

2
0

2 
n

oiti
d

E

BRIZEAUX CAF 13:40 15:15 16:50 18:30
JUSTICES 13:41 15:16 16:51 18:31
BRIZEAUX 13:42 15:17 16:52 18:32
CAILLARD 13:43 15:18 16:53 18:33
CHARCOT 13:44 15:19 16:54 18:34
LECLERC 13:46 15:21 16:56 18:36
EPINETTES 13:47 15:22 16:57 18:37
CURIE  (quai A) 13:48 15:23 16:58 18:38
COUBERTIN 13:49 15:24 16:59 18:39
PONTREAU 13:49 15:24 16:59 18:39
STRASBOURG 13:51 15:26 17:01 18:41
D'AGESCY 13:52 15:27 17:02 18:42
BRÈCHE  (quai A) Arrivée 13:54 15:29 17:04 18:44
BRÈCHE  (quai A) Départ 14:00 15:35 17:10 18:50
SAINT JEAN 14:02 15:37 17:12 18:52
MARNE 14:03 15:38 17:13 18:53
LÉO LAGRANGE 14:04 15:39 17:14 18:54
LA ROCHELLE 14:05 15:40 17:15 18:55
LANGEVIN 14:07 15:42 17:17 18:57
PÔLE ATLANTIQUE (quai B) 14:09 15:44 17:19 18:59
BONNEVAY 14:10 15:45 17:20 19:00
SIEGFRIED 14:11 15:46 17:21 19:01
HENRI SELLIER 14:12 15:47 17:22 19:02
PIED DE FOND 14:14 15:49 17:24 19:04
MUDE 14:15 15:50 17:25 19:05
IRIS 14:17 15:52 17:27 19:07
BESSINES EBAUPIN 14:18 15:53 17:28 19:08

Direction Bessines Ebaupin Direction Brizeaux CAF

BESSINES EBAUPIN 14:25 16:00 17:40 19:15
IRIS 14:26 16:01 17:41 19:16
MUDE 14:28 16:03 17:43 19:18
PIED DE FOND 14:29 16:04 17:44 19:19
HENRI SELLIER 14:30 16:05 17:45 19:20
SIEGFRIED 14:32 16:07 17:47 19:22
BONNEVAY 14:33 16:08 17:48 19:23
PÔLE ATLANTIQUE (quai A) 14:35 16:10 17:50 19:25
LANGEVIN 14:36 16:11 17:51 19:26
LA ROCHELLE 14:37 16:12 17:52 19:27
LÉO LAGRANGE 14:38 16:13 17:53 19:28
MARNE 14:39 16:14 17:54 19:29
SAINT JEAN 14:41 16:16 17:56 19:31
BRÈCHE  (quai B) Arrivée 14:43 16:18 17:58 19:33
BRÈCHE  (quai B) Départ 14:50 16:25 18:05 19:35

CURIE  (quai C) 14:57 16:32 18:12 19:42
EPINETTES 14:58 16:33 18:13 19:43
LECLERC 14:59 16:34 18:14 19:44
CHARCOT 15:00 16:35 18:15 19:45
CAILLARD 15:01 16:36 18:16 19:46
BRIZEAUX 15:02 16:37 18:17 19:47
JUSTICES 15:03 16:38 18:18 19:48
BRIZEAUX CAF 15:05 16:40 18:20 19:50

2

D’AGESCY 14:51 16:26 18:06 19:36
STRASBOURG 14:52 16:27 18:07 19:37
BRÉMAUDIÈRE 14:53 16:28 18:08 19:38



5
2

0
2 

n
oiti

d
E

Les dimanches
BUS EXCEPTIONNELS

07, 14, 21 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !

5
2

0
2 

n
oiti

d
E

PÔLE UNIVERSITAIRE 13:40 15:10 16:35 18:15
PYTHAGORE 13:42 15:12 16:37 18:17
BELIN 13:43 15:13 16:38 18:18
CARPENTIER 13:44 15:14 16:39 18:19
CSC DU PARC 13:45 15:15 16:40 18:20
MAX LINDER 13:46 15:16 16:41 18:21
MELIES 13:47 15:17 16:42 18:22
CARTIER 13:48 15:18 16:43 18:23
GAVACHERIE 13:49 15:19 16:44 18:24
EQUARTS 13:50 15:20 16:45 18:25
BAS SABLONNIER 13:50 15:20 16:45 18:25
ESPINGOLE 13:51 15:21 16:46 18:26
SAINT JEAN (quai A) 13:53 15:23 16:48 18:28
BRÈCHE  (quai D) Arrivée 13:56 15:26 16:51 18:31
BRÈCHE  (quai D) Départ 14:00 15:30 17:00 18:35
MUSÉE 14:01 15:31 17:01 18:36
PUYRAJOUX 14:02 15:32 17:02 18:37
FERDINAND BUISSON 14:03 15:33 17:03 18:38
FIEFS 14:05 15:35 17:05 18:40
GEORGETTE MICHAUD 14:06 15:36 17:06 18:41
VALLÉE GUYOT 14:07 15:37 17:07 18:42
BELLEVUE 14:08 15:38 17:08 18:43
LIMOGES 14:09 15:39 17:09 18:44
AÉRODROME 14:11 15:41 17:11 18:46
PE DARWIN 14:11 15:41 17:11 18:46
ACCLAMEUR 14:12 15:42 17:12 18:47
TERRE DE SPORT 14:14 15:44 17:14 18:49

Direction Terre de Sport Direction Pole Universitaire

TERRE DE SPORT 14:26 15:51 17:26 19:01
ACCLAMEUR 14:27 15:52 17:27 19:02
PE DARWIN 14:28 15:53 17:28 19:03
AÉRODROME 14:30 15:55 17:30 19:05
LIMOGES 14:31 15:56 17:31 19:06
BELLEVUE 14:32 15:57 17:32 19:07
VALLÉE GUYOT 14:33 15:58 17:33 19:08
GEORGETTE MICHAUD 14:34 15:59 17:34 19:09
FIEFS 14:36 16:01 17:36 19:11
FERDINAND BUISSON 14:38 16:03 17:38 19:13
PUYRAJOUX 14:39 16:04 17:39 19:14
MUSÉE 14:40 16:05 17:40 19:15
BRÈCHE  (quai G) Arrivée 14:42 16:07 17:42 19:17
BRÈCHE  (quai G) Départ 14:45 16:10 17:50 19:25
SAINT JEAN (quai B) 14:47 16:12 17:52 19:27
ESPINGOLE 14:49 16:14 17:54 19:29
BAS SABLONNIER 14:50 16:15 17:55 19:30
EQUARTS 14:51 16:16 17:56 19:31
GAVACHERIE 14:52 16:17 17:57 19:32
CARTIER 14:54 16:19 17:59 19:34
MELIES 14:55 16:20 18:00 19:35
MAX LINDER 14:56 16:21 18:01 19:36
CSC DU PARC 14:56 16:21 18:01 19:36
CARPENTIER 14:57 16:22 18:02 19:37
BELIN 14:58 16:23 18:03 19:38
PYTHAGORE 14:59 16:24 18:04 19:39
PÔLE UNIVERSITAIRE 15:00 16:25 18:05 19:40

3



5
2

0
2 

n
oiti

d
E

Les dimanches
BUS EXCEPTIONNELS

07, 14, 21 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !
SAINTE PEZENNE 13:40 15:45 17:55
DIXIÈME 13:41 15:46 17:56
NERUDA 13:42 15:47 17:57
TELOUZE 13:43 15:48 17:58
ESPACE OUEST 13:44 15:49 17:59
NANTES 13:45 15:50 18:00
ST HUBERT 13:46 15:51 18:01
VERRERIE 13:47 15:52 18:02
RECOUVRANCE 13:48 15:53 18:03
VILLON 13:49 15:54 18:04
GENÈVE 13:50 15:55 18:05
ST ETIENNE 13:51 15:56 18:06
PORT BOINOT 13:52 15:57 18:07
ESPINGOLE 13:53 15:58 18:08
SAINT JEAN 13:55 16:00 18:10
BRÈCHE  (quai B) Arrivée 13:57 16:02 18:12
BRÈCHE  (quai B) Départ 14:00 16:10 18:15
ROULAGE 14:02 16:12 18:17
GARE SNCF 14:04 16:14 18:19
HÔPITAL (quai B) 14:05 16:15 18:20
RÉAUMUR 14:07 16:17 18:22
INKERMANN 14:09 16:19 18:24
BRIOUX 14:10 16:20 18:25
PAIX 14:11 16:21 18:26
CHÉRAU 14:12 16:22 18:27
BAUDELAIRE 14:14 16:24 18:29
SOURCES 14:15 16:25 18:30
MAISON NEUVE 14:17 16:27 18:32
FIEF CHEVALIER 14:18 16:28 18:33
MOIE 14:19 16:29 18:34
FIEF SAINT MAURICE 14:20 16:30 18:35
SALLE OMNISPORTS 14:21 16:31 18:36
TREFLE 14:22 16:32 18:37
MOULIN 14:23 16:33 18:38
LEVANT 14:24 16:34 18:39
JAMINE 14:26 16:36 18:41
PLANTES 14:27 16:37 18:42
CANEPETIERE 14:28 16:38 18:43
CASSIN 14:29 16:39 18:44
AIFFRES MAIRIE 14:30 16:40 18:45

Direction Aiffres Mairie Direction Sainte Pezenne

AIFFRES MAIRIE 14:40 16:50 18:50
CASSIN 14:41 16:51 18:51
CANEPETIERE 14:42 16:52 18:52
PLANTES 14:43 16:53 18:53
JAMINE 14:44 16:54 18:54
LEVANT 14:45 16:55 18:55
MOULIN 14:47 16:57 18:57
TREFLE 14:48 16:58 18:58
SALLE OMNISPORTS 14:49 16:59 18:59
FIEF SAINT MAURICE 14:50 17:00 19:00
MOIE 14:51 17:01 19:01
FIEF CHEVALIER 14:53 17:03 19:03
MAISON NEUVE 14:53 17:03 19:03
SOURCES 14:55 17:05 19:05
BAUDELAIRE 14:57 17:07 19:07
CHÉRAU 14:58 17:08 19:08
PAIX 15:00 17:10 19:10
BRIOUX 15:01 17:11 19:11
INKERMANN 15:03 17:13 19:13
RÉAUMUR 15:05 17:15 19:15
HÔPITAL (quai A) 15:07 17:17 19:17
GARE SNCF 15:09 17:19 19:19
ROULAGE 15:10 17:20 19:20
BRÈCHE  (quai A) Arrivée 15:13 17:23 19:23
BRÈCHE  (quai A) Départ 15:20 17:30 19:25
SAINT JEAN 15:22 17:32 19:26
ESPINGOLE 15:23 17:33 19:28
PORT BOINOT 15:25 17:35 19:30
ST ETIENNE 15:26 17:36 19:31
GENÈVE 15:26 17:36 19:31
VILLON 15:28 17:38 19:33
RECOUVRANCE 15:29 17:39 19:34
VERRERIE 15:30 17:40 19:35
ST HUBERT 15:31 17:41 19:36
NANTES 15:32 17:42 19:37
ESPACE OUEST 15:33 17:43 19:38
TELOUZE 15:35 17:45 19:40
NERUDA 15:36 17:46 19:41
DIXIÈME 15:37 17:47 19:42
SAINTE PEZENNE 15:37 17:47 19:42

4



5
2

0
2 

n
oiti

d
E

Les dimanches
BUS EXCEPTIONNELS

07, 14, 21 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !

CHAINTRE BRÛLÉE 14:40 16:45 18:50
VERTE VALLEE 14:41 16:46 18:51
CLOS ROYAL 14:41 16:46 18:51
LOUIS MERLE 14:42 16:47 18:52
NERUDA 14:42 16:47 18:52
TELOUZE 14:43 16:48 18:53
BOILEAU 14:44 16:49 18:54
BUISSONS 14:45 16:50 18:55
THOMAS JEAN MAIN 14:46 16:51 18:56
LYCEE HORTICOLE 14:47 16:52 18:57
BOURGEOIS 14:48 16:53 18:58
VILLON 14:50 16:55 19:00
GENÈVE 14:51 16:56 19:01
ST ETIENNE 14:52 16:57 19:02
PORT BOINOT 14:53 16:58 19:03
ESPINGOLE 14:54 16:59 19:04
SAINT JEAN 14:56 17:01 19:06
BRÈCHE  (quai B) Arrivée 14:58 17:03 19:08
BRÈCHE  (quai B) Départ 15:05 17:10 19:15
VOLTAIRE 15:07 17:12 19:17
BELLUNE 15:08 17:13 19:18
MERIMEE 15:09 17:14 19:19
COUDRAIE 15:10 17:15 19:20
MAISONS ROUGES 15:14 17:19 19:24
MAAF 15:19 17:24 19:29
CHABAN 15:20 17:25 19:30
COMBES 15:21 17:26 19:31
GRAND PUITS 15:23 17:28 19:33
TILLEULS 15:23 17:28 19:33
FRAIGNES 15:24 17:29 19:34
CENTRE AQUATIQUE 15:25 17:30 19:35
ARANDELLES 15:25 17:30 19:35
SCHOFFENGRUND 15:26 17:31 19:36
CHAURAY PARPIN 15:28 17:33 19:38
CONCIERGERIE 15:29 17:34 19:39
BATELIERS 15:30 17:35 19:40
BICÊTRE 15:30 17:35 19:40
DEFFENDS 15:31 17:36 19:41
BOURG-NEUF 15:32 17:37 19:42
CHAURAY CHÂTEAU DRIGUET 15:35 17:40 19:45

Direction Chauray Château Driguet Direction Chaintre Brûlée

CHAURAY CHÂTEAU DRIGUET 13:40 15:45 17:45
BOURG-NEUF 13:41 15:46 17:46
CONCIERGERIE 13:43 15:48 17:48
BATELIERS 13:44 15:49 17:49
BICÊTRE 13:45 15:50 17:50
DEFFENDS 13:46 15:51 17:51
CHAURAY PARPIN 13:48 15:53 17:53
SCHOFFENGRUND 13:49 15:54 17:54
ARANDELLES 13:49 15:54 17:54
CENTRE AQUATIQUE 13:50 15:55 17:55
FRAIGNES 13:51 15:56 17:56
TILLEULS 13:51 15:56 17:56
GRAND PUITS 13:52 15:57 17:57
COMBES 13:54 15:59 17:59
CHABAN 13:55 16:00 18:00
MAAF 13:57 16:02 18:02
MAISONS ROUGES 14:01 16:06 18:06
COUDRAIE 14:03 16:08 18:08
MERIMEE 14:04 16:09 18:09
BELLUNE 14:05 16:10 18:10
VOLTAIRE 14:07 16:12 18:12
BRÈCHE  (quai A) Arrivée 14:10 16:15 18:15
BRÈCHE  (quai A) Départ 14:15 16:20 18:20
SAINT JEAN 14:16 16:21 18:21
ESPINGOLE 14:17 16:22 18:22
PORT BOINOT 14:19 16:24 18:24
ST ETIENNE 14:20 16:25 18:25
GENÈVE 14:20 16:25 18:25
VILLON 14:23 16:28 18:28
BOURGEOIS 14:23 16:28 18:28
LYCEE HORTICOLE 14:25 16:30 18:30
THOMAS JEAN MAIN 14:26 16:31 18:31
BUISSONS 14:27 16:32 18:32
BOILEAU 14:28 16:33 18:33
TELOUZE 14:29 16:34 18:34
NERUDA 14:30 16:35 18:35
LOUIS MERLE 14:30 16:35 18:35
CLOS ROYAL 14:31 16:36 18:36
VERTE VALLEE 14:31 16:36 18:36
CHAINTRE BRÛLÉE 14:33 16:38 18:38

5



5
2

0
2 

n
oiti

d
E

Les dimanches
BUS EXCEPTIONNELS

07, 14, 21 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !

17:15

19:29

17:15

19:29

SAINT LIGUAIRE 14:53 16:58 19:01
HALTE 14:54 16:59 19:02
LEVÉE DE SEVREAU 14:55 17:00 19:03
HALTE 14:57 17:02 19:05
GARENNE 14:58 17:03 19:06
MARAIS 14:59 17:04 19:07
ESPÉRANCE 15:00 17:05 19:08
VENISE VERTE 15:01 17:06 19:09
PATINOIRE 15:03 17:08 19:11
PÔLE ATLANTIQUE (quai A) 15:07 17:12 19:15
LANGEVIN 15:08 17:13 19:16
LA ROCHELLE 15:09 17:14 19:17
LÉO LAGRANGE 15:10 19:18
MARNE 15:11 17:16 19:19
SAINT JEAN (quai A) 15:13 17:18 19:21
BRÈCHE  (quai B)  Arrivée 15:15 17:20 19:23
BRÈCHE  (quai B) Départ 15:20 17:25 19:25
VOLTAIRE 15:21 17:26 19:26
BELLUNE 15:23 17:28 19:28
MERIMEE 15:24 17:29
ANDRE GIDE 15:26 17:31 19:31
ANDRE MAUROIS 15:26 17:31 19:31
BREGUET 15:28 17:33 19:33
FLEURELLE 15:29 17:34 19:34
SOUCHÉ 15:30 17:35 19:35
BUZARDERIE 15:31 17:36 19:36
NARDOUZANS 15:32 17:37 19:37
VIGNEAU 15:35 17:40 19:40
AMOURETTES 15:36 17:41 19:41
MAISONS ROUGES 15:39 17:44 19:44

17:15

19:29

MAISONS ROUGES 13:40 15:45 17:50
AMOURETTES 13:41 15:46 17:51
VIGNEAU 13:42 15:47 17:52
NARDOUZANS 13:44 15:49 17:54
BUZARDERIE 13:44 15:49 17:54
SOUCHÉ 13:46 15:51 17:56
SABLEAU 13:46 15:51 17:56
FLEURELLE 13:47 15:52 17:57
BREGUET 13:48 15:53 17:58
ANDRE MAUROIS 13:50 15:55 18:00
ANDRE GIDE 13:51 15:56 18:01
MERIMEE 13:52 15:57 18:02
BELLUNE 13:53 15:58 18:03
VOLTAIRE 13:55 16:00 18:05
BRÈCHE  (quai A)  Arrivée 13:58 16:03 18:08
BRÈCHE  (quai A)  Départ 14:05 16:10 18:15
SAINT JEAN (quai B) 14:06 16:11 18:16
MARNE 14:08 16:13 18:18
LÉO LAGRANGE 14:09 16:14 18:19
LA ROCHELLE 14:10 16:15 18:20
LANGEVIN 14:12 16:17 18:22
PÔLE ATLANTIQUE (quai B) 14:18 16:23 18:28
PATINOIRE 14:19 16:24 18:29
VENISE VERTE 14:20 16:25 18:30
ESPÉRANCE 14:22 16:27 18:32
MARAIS 14:23 16:28 18:33
GARENNE 14:24 16:29 18:34
HALTE 14:25 16:30 18:35
LEVÉE DE SEVREAU 14:27 16:32 18:37
HALTE 14:28 16:33 18:38
SAINT LIGUAIRE 14:30 16:35 18:40

6 Direction Maisons Rouges Direction Saint-Liguaire



5
2

0
2 

n
oiti

d
E

Les dimanches
BUS EXCEPTIONNELS

07, 14, 21 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !

PÔLE UNIVERSITAIRE 14:30 16:30 18:35
ALLENDE 14:30 16:30 18:35
MAX LINDER 14:31 16:31 18:36
MELIES 14:33 16:33 18:38
CARTIER 14:34 16:34 18:39
GAVACHERIE 14:36 16:36 18:41
MOUGANDERIE 14:37 16:37 18:42
MAIN 14:38 16:38 18:43
PÔLE ATLANTIQUE (quai A) 14:39 16:39 18:44
SIEGFRIED 14:40 16:40 18:45
HENRI SELLIER 14:41 16:41 18:46
PIED DE FOND 14:43 16:43 18:48
FRANCE TRAVAIL 14:45 16:45 18:50
SAINTONGE 14:46 16:46 18:51
BROCHE 14:47 16:47 18:52
JEAN MOULIN 14:49 16:49 18:54
SAINT FLORENT 14:49 16:49 18:54
BERSAT 14:51 16:51 18:56
JEAN JAURÈS 14:52 16:52 18:57
SAINT JEAN (quai A) 14:53 16:53 18:58
BRÈCHE  (quai B)            14:55 16:55 19:00

Direction Brèche Direction Pôle Universitaire

BRÈCHE  (quai A)            14:00 16:00 18:00
SAINT JEAN (quai B) 14:01 16:01 18:01
JEAN JAURÈS 14:03 16:03 18:03
BERSAT 14:04 16:04 18:04
SAINT FLORENT 14:05 16:05 18:05
JEAN MOULIN 14:07 16:07 18:07
BROCHE 14:09 16:09 18:09
SAINTONGE 14:09 16:09 18:09
FRANCE TRAVAIL 14:10 16:10 18:10
PIED DE FOND 14:13 16:13 18:13
HENRI SELLIER 14:15 16:15 18:15
SIEGFRIED 14:16 16:16 18:16
PÔLE ATLANTIQUE (quai B) 14:18 16:18 18:18
MAIN 14:19 16:19 18:19
MOUGANDERIE 14:20 16:20 18:20
GAVACHERIE 14:20 16:20 18:20
CARTIER 14:21 16:21 18:21
MELIES 14:22 16:22 18:22
MAX LINDER 14:22 16:22 18:22
ALLENDE 14:23 16:23 18:23
PÔLE UNIVERSITAIRE 14:25 16:25 18:25

7



5
2

0
2 

n
oiti

d
E

Les dimanches
BUS EXCEPTIONNELS

07, 14, 21 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !

SURIMEAU 13:30 15:20 17:10 19:00
BAS SURIMEAU 13:31 15:21 17:11 19:01
MOULIN D'ANE 13:33 15:23 17:13 19:03
CHATEAU MENU 13:34 15:24 17:14 19:04
PETIT VIGNEAU 13:36 15:26 17:16 19:06
BEL-AIR 13:38 15:28 17:18 19:08
FOLLEREAU 13:38 15:28 17:18 19:08
TOURTERELLES 13:40 15:30 17:20 19:10
CHOLETTE 13:41 15:31 17:21 19:11
MESANGES 13:41 15:31 17:21 19:11
HERSE 13:43 15:33 17:23 19:13
LECLERC 13:43 15:33 17:23 19:13
EPINETTES 13:44 15:34 17:24 19:14
CURIE 13:46 15:36 17:26 19:16
BAZIN 13:46 15:36 17:26 19:16
SABLIÈRES 13:47 15:37 17:27 19:17
LARGEAU 13:48 15:38 17:28 19:18
NORMANDIE 13:49 15:39 17:29 19:19
BURGONCE 13:50 15:40 17:30 19:20

STRASBOURG 13:52 15:42 17:32 19:22
D'AGESCY 13:53 15:43 17:33 19:23
BRÈCHE (quai A) Arrivée                   13:55 15:45 17:35 19:25
BRÈCHE (quai A) Départ                   14:00 15:50 17:40 19:25
MUSÉE 14:02 15:52 17:42 19:27
PUYRAJOUX 14:04 15:54 17:44 19:29
FERDINAND BUISSON 14:05 15:55 17:45 19:30
LASSERON 14:08 15:58 17:48 19:33
CHAMPCLAIROT 14:10 16:00 17:50 19:35
ROSIERS 14:11 16:01 17:51 19:36
VALENTIN HAUY 14:12 16:02 17:52 19:37
LYCÉE PAUL GUÉRIN 14:15 16:05 17:55 19:40
LYCÉE GASTON BARRÉ 14:16 16:06 17:56 19:41
DJANGO REINHARDT 14:17 16:07 17:57 19:42
STENDHAL 14:19 16:09 17:59 19:44
NERVAL 14:20 16:10 18:00 19:45

Direction Nerval Direction Surimeau

NERVAL 14:25 16:15 18:05
STENDHAL 14:25 16:15 18:05
DJANGO REINHARDT 14:27 16:17 18:07
LYCÉE GASTON BARRÉ 14:28 16:18 18:08
LYCÉE PAUL GUÉRIN 14:30 16:20 18:10
VALENTIN HAUY 14:31 16:21 18:11
ROSIERS 14:32 16:22 18:12
CHAMPCLAIROT 14:34 16:24 18:14
LASSERON 14:36 16:26 18:16
FERDINAND BUISSON 14:39 16:29 18:19
PUYRAJOUX 14:40 16:30 18:20
MUSÉE 14:42 16:32 18:22
BRÈCHE (quai B) Arrivée                  14:45 16:35 18:25
BRÈCHE (quai B) Départ  14:50 16:40 18:30
D'AGESCY 14:52 16:42 18:32
STRASBOURG 14:53 16:43 18:33
BURGONCE 14:54 16:44 18:34
NORMANDIE 14:55 16:45 18:35
LARGEAU 14:56 16:46 18:36
SABLIÈRES 14:57 16:47 18:37
BAZIN 14:58 16:48 18:38
CURIE 14:59 16:49 18:39
EPINETTES 14:59 16:49 18:39
LECLERC 15:01 16:51 18:41
HERSE 15:02 16:52 18:42
MESANGES 15:03 16:53 18:43
CHOLETTE 15:04 16:54 18:44
TOURTERELLES 15:05 16:55 18:45
FOLLEREAU 15:06 16:56 18:46
BEL-AIR 15:07 16:57 18:47
PETIT VIGNEAU 15:09 16:59 18:49
CHÂTEAU MENU 15:11 17:01 18:51
MOULIN D'ANE 15:12 17:02 18:52
BAS SURIMEAU 15:13 17:03 18:53
SURIMEAU 15:15 17:05 18:55

8

CHABOT 13:51 15:41 17:31 19:21



5
2

0
2 

n
oiti

d
E

Les dimanches
BUS EXCEPTIONNELS

07, 14, 21 décembre

C
EN BUS
VOS OURSES DE NOËL

C’EST CADEAU !

MAISONS ROUGES 13:30 15:25 17:25
COUDRAIE 13:32 15:27 17:27
ANDRE GIDE 13:34 15:29 17:29
ANDRE MAUROIS 13:35 15:30 17:30
PLAISANCE 13:36 15:31 17:31
VILLECHANOUX 13:37 15:32 17:32
ROSIERS 13:38 15:33 17:33
CHAMPCLAIROT 13:39 15:34 17:34
VALENTIN HAUY 13:42 15:37 17:37
CHAMPOMMIER 13:44 15:39 17:39
CITÉ 13:45 15:40 17:40
CHARMES 13:46 15:41 17:41
CAMUS 13:47 15:42 17:42
ALAIN 13:48 15:43 17:43
HÔPITAL 13:51 15:46 17:46
GARE SNCF 13:52 15:47 17:47
ROULAGE 13:53 15:48 17:48
BRÈCHE  (quai B) 13:55 15:50 17:50

Direction Brèche Direction Maisons Rouges

BRÈCHE  (quai B) 14:55 16:55 19:20
ROULAGE 14:56 16:56 19:21
GARE SNCF 14:58 16:58 19:23
HÔPITAL 15:00 17:00 19:25
ALAIN 15:02 17:02 19:27
CAMUS 15:02 17:02 19:27
CHARMES 15:04 17:04 19:29
CITÉ 15:05 17:05 19:30
LYCEE PAUL GUERIN 15:07 17:07 19:32
VALENTIN HAUY 15:08 17:08 19:33
CHAMPCLAIROT 15:10 17:10 19:35
ROSIERS 15:11 17:11 19:36
VILLECHANOUX 15:12 17:12 19:37
PLAISANCE 15:13 17:13 19:38
ANDRE MAUROIS 15:14 17:14 19:39
ANDRE GIDE 15:16 17:16 19:41
COUDRAIE 15:17 17:17 19:42
MAISONS ROUGES 15:20 17:20 19:45

9




